N „here
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„here cupientcs abrenuntiamus ex-
„pre(re prout fuperius eft notatum
„pro nobis, Conventu noitro et fo-

„ roribus noftris de Tedlingen pre-

„ fc-ntibus pariter et futuris omni ex-

'

„ceptioni et fpecialiter doli-maliet-

„ in fictum reftitucioni in integrum Vel-
lciano refcripto, impetrato vcl im-

'„ petrando edifto, edito vel edendo,-

„ omniquc juris auxilio et beneficii

„tam juris canonici quam civilis

,,privato videlicet vel communi feu

„ quibuslibct litteris et donacionibus

„ utcumque lactis quibus promifla

„ vel promiiTorum aliquod impugna-
„ri poflet vel aliqualiter infirmari.

„ In cujus rei teftimonium prefentem

„ litteram fepe dictis Priori ct fratribus

„ figiilis Venerabilium in Chrifto no-
'

„ftri de Aurora ct de fancto Urba-
„no Abbatum praedicti Ciitcrcienfis

„ Ordinis cuni figillis Sculteti de Rcrno
„ et predicli Lantgravii de liuchegga

„dedimus iigiUatam. Nos Conven-
„tus de Aurora et Sorores de Ted-'

„ lingen pracftto Domino Abbati no-

„ ftro vices npftras in hac purte com-
„mifli. Ita quod quidquid per eum
} , ordinatum eft , ct hic fcriptum ac

„ figillatum , ratum et gratum nos ha-
:

„bitu-
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R.
j

„ bituros promifimus et promittimus

„et fubfcriptione hac concorditer

„ approbamus. Nos etiam de Luce-
„la et de fancto Urbano et nos plbs.

„ de Rerno et Lantgravius , ante dicti

,

„ figilla noltra rogatu partiuni praemif-

„ farum appendimus huic lcripto. Ada
„funthacc in domo S Urbani, anno
„Domini, die et indictione, ut in.

„fuprema linea continetur.

Sccnnilutn iliplomi huuc t itullim habct,

„Dis ift ein Coppi vfler dem BriefF

i„der do vvifet vvie der durchluch-

„tig Kung Adolfus rocnifcher Kcifer

„ in finem Schirm und Gnad neni

„ das Schvveiter Clofter Brunnadren

„ mit allen dem das dorzu hort.

„Initium tale.

,, Adolfus Dei gratia Romanorum
,, Rex iemper Augurtus rcligiofis Ma-
,,tronis , Priorifie & Conventui Mo-
„ nafterii SanCtimonialium in Brunn-

ader juxta Bernam Conltancienfis

„ Dyocefis , devotis fuis dilectis gra-

„ tiam fuam et omne bonum etc

Datum eft hnc Inftnimcntiim. , iii Offenbure
IIII I.his UtKitihr, Iiulidt. VII. au-

- 192.

n6 DninJni M C C I, X X X XI I h
Kcgifi vcro nultii »11110 fccuudo.

Tertium hoc tiftilo.

„Ein ander Coppi vvitt vvie Kiing

,-, Adolffelber ftifftet undin Gn Gnad
,,nam das Cloiter Marientalin derln-

„ fel an der Are.

„Adolfus Dei gratia Romnnorum
„Rex etc. - - Novam Plantationeni